
淮阴区供电小区南地块土地征收社会稳定风险评估项目询价公告

（招标编号：HAJTCG-202508040）

项目所在地区：江苏省淮安市淮阴区

一、招标条件

本淮阴区供电小区南地块土地征收社会稳定风险评估项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金:3万元， 招标人为淮安市淮阴区人民政府王家营街道办事处。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目为包死价，本次评估范围约16亩，包含淮阴区供电小区南地块土地征收社会稳定风险

评估全部内容；采购预算及最高限价为3万元（人民币）。详见询价文件。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

淮阴区供电小区南地块土地征收社会稳定风险评估项目

三、投标人资格要求

淮阴区供电小区南地块土地征收社会稳定风险评估项目:

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的六项条件；

（二）落实采购政策需满足的资格要求：无。

（三）本项目的特定资格要求：

1、供应商具有独立承担民事责任的能力的法人或其他组织；

2、供应商须在江苏省政法委“江苏省重大决策社会稳定风险评估信息平台”系统已完成申报；

3、供应商自2023年1月以来，承担过土地征收社会稳定风险评估并出具评估报告的业绩。

（四）拒绝下述条件的投标人参加本次采购活动:

1、供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一合同

项下的采购活动。

2、凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加

本项目的采购活动。

3、供应商被“信用中国”和“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-05 08:30到2025-08-08 17:30



获取方式：在规定的获取文件时间内，供应商法定代表人（负责人）或其授权的委托代理人准备有

效身份证复印件（加盖公章）、法定代表人资格证明或授权委托书（加盖公章）带至淮阴区长江东路170

号五楼西现场报名，报名前请提前电话联系以防为您带来不便。报名成功后文件费用不予退还，未报名

或未获取采购文件供应商的响应文件将被拒绝。联系人：文女士 13505246120 电子邮箱：

873394894@qq.com 售价：￥300.0 元（人民币）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-11 09:30

递交方式：纸质文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-11 09:30

开标地点：淮安市淮阴区长江东路170号五楼开标室

七、其他

本次采购方式为询价。

合同履行期限：合同签订后20个工作日内（具体根据采购人提出的工作计划要求）完成淮阴区供电

小区南地块土地征收社会稳定风险评估报告及相关事项，并通过采购人确认。

本项目不收取询价保证金。如果供应商未按要求购买文本文件并留下详细联系方式，而导致江苏骏

通建设项目管理咨询有限公司无法通知询价文件的更正或修改的，其责任由供应商自行承担，未报名供

应商的响应将被拒绝。

本项目公告发布媒介江苏省招标投标公共服务平台。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 淮安市淮阴区人民政府王家营街道办事处

地  址： 淮安市淮阴区三中路

联  系  人： 陆先生

电  话： 18015121502

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏骏通建设项目管理咨询有限公司

地  址： 淮阴区长江东路170号五楼西

联  系  人： 姜女士

电  话： 13776705987

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-05T15:58:46+0800
	第2页(361.3732,-2.94857)
	已检查


		2025-08-05T15:58:47+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2025-08-05T15:58:47+0800
	第2页(571,300)
	已检查




